6263, grochu czefw.
259, gryki czetwierti 185, kaszy jęczmiennej czetwierti 469 mąki
tyłnićj czetwerti 1112; mąki "pszennćj czetwierti 699, kartofli
czetwierti 2517, siana fur 1048, słomy fur 594.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
z upłynionego tygodnia.

to jest do dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1858 roku.